— 1 —

（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：2689）

執行董事辭任

董事會宣佈王海英先生於二零零七年二月二十八日起辭任本公司之執行董事。

玖龍紙業（控股）有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈王海英先生（「王先生」於二零

零七年二月二十八日起以私人原因辭任本公司之執行董事。王先生確認，彼與本公司並無任

何意見不合，並且就其辭任一事，概無本公司股東或香港聯合交易所有限公司須予注意之事

宜。

本公司董事會謹藉此機會向王先生於任期內對本公司所作出之貢獻表示衷心感謝。

承董事會命

玖龍紙業（控股）有限公司

董事長

張茵

香港，二零零七年三月一日

於本公告刊發日期，執行董事為張茵女士、劉名中先生、張成飛先生及高靜女士；非執行董

事為劉晉嵩先生；而獨立非執行董事為譚惠珠女士、鍾瑞明先生、鄭志鵬博士及王宏渤先生。

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。